АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017

      № 937

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.06.2017 № 532

В целях обеспечения составления проекта бюджета города Новошахтинска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 09.06.2017 № 532 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета города Новошахтинска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

        Первый заместитель
Главы Администрации города                                                               С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 29.09.2017  № 937
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации города

от 09.06.2017 № 532 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета города Новошахтинска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Строки 10 и 11 изложить в следующей редакции:

	«10.
	Доведение до главных распорядителей бюджетных средств предельных показателей расходов бюджета города на 2018 год и на плановый период 2019  и 2020 годов
	До 15
октября 2017 года

	Заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления Коденцова Т.В.

	11.
	Формирование электронных документов для составления проекта бюджета города на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в информационной системе «АЦК-Планирование» Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области с приложением обоснований бюджетных ассигнований по формам, установленным приказом Финансового управления Администрации города о методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета города
	До 30
октября 2017 года

	Главные распорядители бюджетных средств»

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов